Concession de la faveur. 

Discretioni vestre per apostolica scripta mandamus qua- 

tenus vos uel duo aut vnus vestrum per vos uel alium seu 
alios vicariam predictam si et postquam illa instituta fuerit 
ut prefertur et tunc non sit in ea alicui specialiter jus quesi- 

tum cum omnibus juribus et pertinencijs supradictis prefato 
Johanni auctoritate nostra conferre et assignare curetis in- 
ducentes eum vel procuratorem suum eius nomine in corpo- 
ralem possessionem vicarie juriumque et pertinenciarum 
predictorum et defendentes inductum amoto exinde quolibet 

illieito detentore ac facientes Johannem vel pro eo procura- 
torem predictum ad huiusmodi vicariam ut est moris admitti 

sibique de illius fructibus redditibus prouentibus juribus et 
obuentionibus vniuersis integre responderi. 

Annulation des clauses contraires et date. 

Non obstantibus omnibus supradictis, contradictores 
auctoritate nostra appellacione postposita compescendo. 
Dat. Rome apud sanetum Petrum anno iucarnacionis domi- 
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nice millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto quarto- 
decimo kalendas Aprilis Pontificatus nostri anno primo. 

Copie authentique dans l'acte que nous publions 
ci-dessous sous le n. X. 

X. 

Anselme de Breda, protonotaire apostolique et archidiacre du 
Hainaut au diocèse de Liège. introduit Jean Trabekier, cha- 
noine de Saint-Rombaut, à Malines, dans la possession de 
la vicairie perpétuelle de lu paroisse de Schelle. 

26 mai 1447. 

Reverenpo IN cliristo patri et domino domino dei et apos- 
tolice sedis gratia Episcopo Cameracensi eiusque in spiri- 
tualibus et temporalibus vicario seu officiali generali, necnon 
illi uel illis ad quem uel ad quos perpetue vicarie parro- 
chialis ecelesie de Schelle Cameracensis diocesis per parro- 
chianos eiusdem ecclesie institute collacio prouisio presen- 
latio institucio seu queuis alia disposicio communiter uel 
diuisim pertinet, omnibusque alijs et singulis quorum 
interest interit (1) aut interesse poterit quomodolibet in futu- 
rum quibuscumque nominibus censeantur aut quacumque 
prefulgeant dignitate ANcELMus de Breda sedis apostolice 
prothonotarius Archidiaconus Hannonie in ecclesia Leodiensi 

Judex et Executor ad infrascripta vnacum infrascriptis nos- 
tris in hac parte collegis cum illa clausula quatenus vos uel 
duo aut vnus vestrum per vos uel alium seu alios etc. a 
sede apostolica specialiter deputatus Salutem in domino et 
mandatis nostris huiusmodi ymo uerius apostolicis firmiter 
obedire. Litteres sanctissimi in christo patris et domini 
nostri domini Nicolai diuina prouidencia pape quinti eius 
vera bulla plumbea in cordula canapis more Romane curie 
impendentibus bullatas, sanas et integras non viciatas non 
cancellatas neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni